SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     
	№     

	О Перечне документов стратегического планирования Воскресенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 3 марта 2015 года №24-З «О стратегическом планировании в Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень документов стратегического планирования Воскресенского муниципального района (далее – Перечень).
2.Документы Перечня разрабатываются в рамках целеполагания, прогнозирования, планирования и программирования на уровне муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

        Н.В.Горячев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от ____________ 2015 года №
Перечень документов стратегического планирования

Воскресенского муниципального района
1.Прогноз социально-экономического развития муниципального образования на среднесрочный период.

2.Прогноз социально-экономического развития муниципального образования на долгосрочный период.

3. Муниципальные программы.

Визы согласования:

	Должность

	Ф.И.О.
	Дата

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов

	И.В.Агеева

	Заместитель управляющего делами по юридическим вопросам

	Н.И.Ульмов

Список рассылки:

1.Отдел экономики
[image: image1][image: image2.png]